PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 декабря 2013 года № 2487-па
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ  ТАРИФОВ НА МОЛОЧНЫЕ ПРОДУКТЫ,
ПРОИЗВОДИМЫЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ УНИТАРНЫМ ПРЕДПРИЯТИЕМ
ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА «КОМБИНАТ ДЕТСКОГО ПИТАНИЯ»
          Рассмотрев обращение муниципального унитарного предприятия Шелеховского района «Комбинат детского питания», в соответствии с п.4 ч.1 ст.17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Шелеховского муниципального района от 26 мая 2011 года № 24-рд «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов, размеров платы на услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые  муниципальными предприятиями и учреждениями Шелеховского района», постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 1 августа 2011 года № 981-па «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и муниципальными  учреждениями  Шелеховского района», руководствуясь ст. ст. 8, 30, 31, 32, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить на срок до 31 декабря 2014 года прилагаемые тарифы на молочные продукты, производимые муниципальным унитарным предприятием Шелеховского района «Комбинат детского питания».
2. Отменить постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 24 октября 2012 года № 1557-па «Об установлении тарифов на молочные продукты, производимые муниципальным унитарным предприятием Шелеховского района  «Комбинат детского питания».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Мэра Шелеховского

муниципального района                                                                           М.Н.Модин
Приложение

к постановлению Администрации

Шелеховского  муниципального района

От 30.12.2013 года № 2487-па

Тарифы на молочные продукты, производимые

муниципальным унитарным предприятием Шелеховского района «Комбинат детского питания»
	№ п/п
	Наименование продукции, объем
	Тариф за порцию, рублей

	1.
	Молоко, 200 мл
	22,00

	2.
	Ацидолакт,  200 мл
	23,00

	3.
	Бифивит, 200 мл
	23,00

	· 4.
	Бифивит, 500 мл
	45,50

	· 5.
	Бифивит фруктово-ягодный, 150 мл
	20,00

	· 6.
	Творог,  0,04 кг.
	24,00

	· 7.
	Творог, 0,1 кг
	42,00

	· 8.
	Йогурт фруктово-ягодный, 150 мл
	20,00

	· 9.
	Ацидофильный напиток, 150 мл
	19,00

	· 10.
	Снежок, 150 мл
	19,00

	· 11.
	Эвиталия – молочко жизни, 200 мл
	23,00

	· 12.
	Йогурт без сахара, 150 мл
	18,00

И.о. начальника управления по экономике                                 В.П.Большедворская

.